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Nasz znak: ZP.271.TP.1.2022 Dmosin, dn. 25.01.2022 r.

Dotyczy: Postgpowania przetargowego o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie
podstawowym na realizacje zadania: ,Modernizacja $wietlicy $rodowiskowej w
miejscowosci Nagawki”

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129), zwanej dalej ,ustawg Pzp” w
odpowiedzi na zapytanie zgloszone przez uczestnikow postepowania, w toku
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajacy - Gmina
Dmosin - udziela odpowiedzi i wyjasnia, co nastepuje:

Pytania z dnia 18.01.2022 r.

Pytanie 1. styropapa - w dokumentacji i przedmiarze rob6t brak informacji o klasie
twardoSci styropapy - bardzo prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz: Projekt budowlany zawiera opis parametréw pokrycia dachu oraz sg podane
parametry pokrycia dachu miedzy innymi styropapy, podane sg miedzy innymi: twardo$¢
- wytrzymato$¢ na Sciskanie CS/10/ 100kpa; co jest réwnoznaczne z EPS100.

Pokrycie dachu nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem materiatéw w projekcie.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar robét ma charakter pomocniczy, co
oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢
wskazany tam rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres nie zostal ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 2. pas rynnowy - w dokumentacji i przedmiarze brak elementu wzmocnienia
pasa rynnowego dla montazu pasa podrynnowego, rynny i pasa nadrynnowego.
Odpowiedz: Zawarto opis montazu w projekcie w opisie technicznym.

Tj.: ,0brobki blacharskie Scian attykowych zamontowa¢ do uprzednio zamontowanej plyty
OSB kotkami rozporowymi przez warstwy izolacyjne styropianu.

Montaz systemu rynnowego, paséw pod i nad rynnowych zamontowaé do deski czotowej
uprzednio przymocowanej do konstrukcji drewnianej w warstwach izolacji dachu kotkami
rozporowymi.”
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W przedmiarze uzupetniono o pozycje 12.

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co
oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢
wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczaltowego, nawet jezeli dany
rodzaj robé6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robat.

Pytanie 3. cokét - w przedmiarze brak jest ocieplenia cokotu, wykonanie na nim tynku
mozaikowego

Odpowiedz: W przedmiarze uzupetniono o pozycje 41.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar robét ma charakter pomocniczy, co
oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robot lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje si¢ wykonac
wskazany tam rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robat.

Pytanie 4. ocieplenie cokotu - w dokumentacji budowlanej jest informacje o styropianie
takim samym jak na elewacji - powinien zosta¢ zastosowany styropian innej klasy
odporny na wode - prosze 0 sprostowanie.
Odpowiedz: Zamawiajagcy w odpowiedzi informuje, Ze na $ciany fundamentowe nalezy
zastosowaé - styropian EPS 70-03 grubosci 15 cm A 0,038 W(mxK) typu HYDRO.

Pytanie 5. w przedmiarze brak informacji o wklejeniu dodatkowej siatki do wysokosci
200 cm powyzej terenu - prosze o sprostowanie.
Odpowiedz: W przedmiotowym zamoéwieniu nie przewidziano dodatkowej siatki do
wysoko$ci 200cm. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar rob6t ma
charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar
lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca
zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres
zgodnie z dokumentacja projektowa lub STWIORB w ramach wynagrodzenia
ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety
w przedmiarze roboét.
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Pytanie 6. wyprawa elewacyjna - w przedmiarze przyjeto tynk akrylowy - wedtug
dokumentacji budowlanej powinien by¢ tynk silikonowo-silikatowy - prosze o
sprostowanie.

OdpowiedZ: W przedmiarze zmieniono zapis zgodny z dokumentacjg techniczna.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co
oznacza, Ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykonaé
wskazany tam rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 7. obrobki blacharskie - w przedmiarze zastosowano obrébki z blachy
ocynkowanej - wedtug dokumentacji budowlanej powinny by¢ z blachy powlekanej -
prosze o sprostowanie.

Odpowiedz: W przedmiarze zmieniono zapis zgodny z dokumentacjg techniczna.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co
oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykonaé
wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres nie zostal ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 8. poz. 45 / poz. 46 przedmiaru - pozycje zdublowane - prosze o sprostowanie.
Odpowiedz: Usunieto pozycje zdublowang. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze
przedmiar robét ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj
robot lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 9. w przedmiarze brak pozycji dotyczacej demontazu parapetéw wewnetrznych -
prosze o sprostowanie.

Odpowiedz: Dodano w przedmiarze pozycje 51. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze
przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj
robo6t lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWIORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich
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obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 10. w przedmiarze zastosowano gladzie gipsowe o gr. 3 mm - wedlug
dokumentacji budowlanej powinny by¢ gr. 5 mm - prosze o sprostowanie.
Odpowiedz: W przedmiarze sprostowano warto$¢. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje,
ze przedmiar robét ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany
rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj rob6t lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacja projektowag lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczalttowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostal ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 11. w przedmiarze brak pozycji wykonania gladzi gipsowej na suficie
w pomieszczeniu 1.4 (szatnia) - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: W przedmiarze uzupeliono o pozycje 77. JednoczeSnie Zamawiajacy
informuje, Ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy
dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowe;
lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robot lub
ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacja projektowg lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robo6t lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostatl ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 12. w dokumentacji budowlanej i przedmiarze robét brak informacji dotyczacej
wykonania nowego nadproza drzwiowego, z jakiego materialu ma by¢ wykonany - prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz: Na rysunku rzutu budynku nr rys A-1 i w przedmiarze dzial 4 poz. 96
(poprzednio poz. 90) opisane zostaty nadproza jakie maja by¢ zastosowane. Jednoczes$nie
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar robét ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w
przypadku, gdy dany rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w
dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje si¢ wykonac
wskazany tam rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robot.
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Pytanie 13. brak rysunku technicznego pochwytéw na wspornikach ze stali nierdzewnej
- przedmiar poz. 106.

Odpowiedz: Usunieto bledng pozycje z przedmiaru. Jednocze$nie Zamawiajacy
informuje, Ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy
dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowe;j
lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub
ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczaltowego, nawet jezeli dany rodzaj robé6t lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 14. poz. 105 - w przedmiarze kostka kamienna nieregularna gr. 8 cm - w
dokumentacji na tarasie zastosowano kostke betonowg gr. 6 cm, a na pochylni dla oséb
niepetnosprawnych kostka betonowa gr. 8 cm - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: W wycenie prosze przyjac kostke betonowg gr 8cm na pochylni i opasce. Na
tarasie gr 6cm kostki wieloformatowej. W przedmiarze ujednolicono opis. Jednocze$nie
Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w
przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w
dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykonaé
wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres nie zostal ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 15. w przedmiarze brak pozycji dotyczacej remontu kominéw powyzej dachu -
ocieplenie + wyprawa elewacyjna - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zaréwno ocieplenie jak i wyprawa elewacyjna zastaly ujete w pozycjach
ocieplania dachu i $cian zewnetrznych. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, Ze
przedmiar robot ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj
robot lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczaltowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 16. w przedmiarze brak pozycji dotyczacej wykonania spadkéw pod parapety
okienne.

Odpowiedz: Spadki zostang wytworzone za pomocg materiatu montazowego
uwzglednionego w pozycji montaz podokiennikdw. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje,
ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany
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rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie¢ wykona¢ wskazany tam rodzaj robot lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostatl ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 17. w przedmiarze brak pozycji dotyczacej wykonania spadkéw i obrobek z papy
pod obrébke blacharska ogniomuru.

OdpowiedZ: Zostalo to policzone i uwzglednione w przedmiarze w pozycji 7.
Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, zZe przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co
oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety
w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje si¢ wykonac¢
wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg
projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczaltowego, nawet jezeli dany
rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 18. w przedmiarze brak informacji o montazu siatek zabezpieczajacych rynny
przed li$émi i innymi zanieczyszczeniami - prosze o sprostowanie.

Odpowiedz: Uzupelniono przedmiar o pozycje 19 (W =zalaczeniu uzupeiniony
i poprawiony przedmiar). Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar rob6t ma
charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar
lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca
zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres
zgodnie z dokumentacja projektowa lub STWIORB w ramach wynagrodzenia
ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujgty
w przedmiarze roboét.

Pytanie 19. brak rysunkéw szczegdétowych dotyczacych balustrady tarasu, balustrady
pochylni, krat okiennych.
Odpowiedz: Dotaczono rysunki szczegétowe (rysunek A-6a).

Pytanie 20. drzwi DZ2 - do pomieszczenia kottowni i magazynu oleju wedlug zestawienia
stolarki przyjeto jako drzwi stalowe pelne ocieplane - powinny by¢ przynajmniej
o odpornosci ogniowej min. EI30 - prosze o wyja$nienie.

Odpowiedz: Wykonac¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 21. w przedmiarze brak pozycji dotyczacych demontazu krat, wykonaniu krat
i montazu po wykonanych pracach termomodernizacyjnych - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: W przedmiarze dodano pozycje 50. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje,
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ze przedmiar robot ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany
rodzaj robot lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej
lub w STWiORB - wykonawca zobowiazuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét
lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg lub STWIORB
w ramach wynagrodzenia ryczaltowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar
lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 22. w dokumentacji budowlanej sufity podwieszane gipsowo-kartonowe
wystepujg jako zwykte i wodoodporne - w przedmiarze sufity podwieszane sg ujete
w jednej pozycji - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: W przedmiarze rozbito pozycje uwzgledniajac ptyty zwykte i wodoodporne
(Pozycja 70 i 71). Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, Ze przedmiar robét ma charakter
pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w STWiORB - wykonawca
zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich zakres
zgodnie z dokumentacja projektowg lub STWIORB w ramach wynagrodzenia
ryczaltowego, nawet jezeli dany rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety
w przedmiarze robét.

Pytanie 23. w przedmiarze brak informacji o malowaniu lamperii w pom 1,5 - prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz: Dodano pozycje 81. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar
robot ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robot lub
ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej lub w STWiORB -
wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa lub STWIORB w ramach wynagrodzenia
ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robdt lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety
w przedmiarze robot.

Pytanie 24. w przedmiarze brak informacji o malowaniu $cian farbg lateksowg zmywalng
- wiatrotap, wejscie gtéwne - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Przedmiar uzupeiniono o pozycje 82. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje,
ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany
rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWIiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robét lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar lub ich
zakres nie zostal ujety w przedmiarze robot.
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Pytanie 25. w przedmiarze brak informacji o oktadzinie $cian z ptytek ceramicznych
20x60 cm na petna wysoko$¢ pomieszczenia - kuchnia i tazienki - proszg o wyja$nienie.
Odpowiedz: W przedmiarze w pozycji 124 uwzgledniono montaz ptytek na calg
wysoko$¢ pomieszczenia kuchni i lazienek. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje,
Ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, Zze w przypadku, gdy dany
rodzaj robé6t lub ich obmiar lub ich zakres zostal ujety w dokumentacji projektowej
lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany tam rodzaj robot lub
ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacja projektowa lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robét lub ich obmiar
lub ich zakres nie zostatl ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 26. w przedmiarze brak informacji o cokoliku - wiatrotap - prosze¢ o wyjaSnienie.
Odpowiedz: W wiatrotapie nie przewidziano cokolikéw. JednoczeSnie Zamawiajgcy
informuje, ze przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku,
gdy dany rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji
projektowej lub w STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wskazany
tam rodzaj robot lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowg
lub STWIORB w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj robot
lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 27. w dokumentacji i przedmiarze brak informacji o podmurowanie istniejgcych
ogniomuréw - wedtug przekroju na rysunkach istnieje taka konieczno$¢ - prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie nadmurowania ogniomuréw. Na rysunkach
(przekrojach) nie zostalo to uwzglednione. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze
przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy, co oznacza, Ze w przypadku, gdy dany rodzaj
rob6t lub ich obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWiORB - wykonawca zobowigzuje sie wykonaé¢ wskazany tam rodzaj rob6t lub ich
obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa lub STWIORB w ramach
wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany rodzaj rob6t lub ich obmiar lub ich
zaKkres nie zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie z dnia 19.01.2022 r.
Pytanie 28. Czy wymagany wsp. izolacyjnosci akustycznej na poziomie 38dB to parametr

Rw czy Ra2?
Odpowiedz: To parametr Rw.
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Pytanie z dnia 20.01.2022 r.

Pytanie 29. Z zatgczonych dokumentéw przetargowych (przedmiaru robét) wynika, ze poz. 45i poz.46
sg zdublowane. Dotyczy wymiany stolarki okiennej.

Jednoczesnie analizujgc dokumenty dosztam do wniosku, ze na rys A-7 zestawienie stolarki okiennej i
drzwiowej w mojej ocenie jest btgd w symbolu 06 jest okno PCV podczas kiedy powinny to by¢ drzwi
aluminiowe. Jest to wyjscie ewakuacyjne na taras.

Odpowiedz: Usunieto pozycje zdublowana. Okno o symbolu 06 nalezy wykonaé zgodnie z projektem

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie oraz dokonana
zmiana SWZ staja sie integralna czescia Specyfikacji Warunkéow Zamoéwienia
i beda wiazace przy skladaniu ofert.

C. Napodstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy zmienia tres¢:
zalacznika nr 1. C) do SWZ - Dokumentacja projektowa, przedmiar roboét
W zwigzku z powyzszymi Zamawiajacy w zalgczeniu zamieszcza zmieniony
i uzupetniony przedmiar robot

D. Dzialajac na podstawie art. 284 ust 2 oraz 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy
dokonuje zmiany SWZ w taki sposéb, ze przedluza termin skladania ofert
do dnia 02.02.2022 r., tym samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw,
okreslone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

Iﬂrozdziale 14 SWZ przed zmiana jest:

14.2. Termin sktadania ofert: 28.01.2022 r. godz. 10:00.
14.3. Termin otwarcia ofert: 28.01.2022 r. godz. 11:00.

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin sktadania ofert: 02.02.2022 r. godz. 10:00.
14.3. Termin otwarcia ofert: 02.02.2022 r. godz. 11:00.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

15.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 26.02.2022 r.
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w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

15.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 03.03.2022 r.

E. Powyisza zmiana tre$ci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu
nr 00015170/01 z dnia 2022-01-12

F. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tre$¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia pozostaje bez zmian.

G. Zalaczniki
1) Zatacznik nr 1- przedmiar robdt uzupetniony i poprawiony
2) Zatgcznik nr 2 rysunki szczegétowe (rysunek A-6a)
3) Zalgcznik nr 3 Ogloszenie o zmianie ogloszenia nr 2022/BZP 00033030/01
z dnia 2022-01-25

WOIT
/ I{4 Cgm
Danutd Supera
i
INSBEKTOR
ds. Zamowijgn Publicznych
Alicgg Wiodarczyk
o
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